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AL 30 DE SETIEMBRE
DE 2020 DIFERENCIASEJECUCIÓN

PRESUPUESTAL EP-1
INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios 0.007,481,902.74 7,481,902.74 0.00

Aportes por Regulación 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas 50,348,882.6452,916,531.13 2,567,648.49 50,348,882.64

Donaciones y Transferencias Recibidas 56,378.450.00 56,378.45 56,378.45

Ingresos Financieros 0.0048,374.80 48,374.80 0.00

Otros Ingresos 9,927.92367,730.32 357,802.40 9,927.92

Otros Ingresos Presupuestales no Asociados 5,546,503.19

TOTAL INGRESOS 60,814,538.99 16,058,610.07

COSTO Y GASTOS

Costo de Ventas 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios 383,180.82(7,849,355.49) (8,232,536.31) 383,180.82

Gastos de Personal 68,685.83(43,330,486.47) (43,261,800.64) 68,685.83

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social 0.00(188,753.83) (188,753.83) 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas 0.00(198,577.58) (198,577.58) 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas 333,048.81(395,044.81) (61,996.00) 333,048.81

Traspasos y Remesas Otorgadas 3,000.00(3,000.00) 0.00 3,000.00

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio 1,793,596.24(1,793,596.24) 0.00 1,793,596.24

Gastos Financieros 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos 2,691.33(10,232.60) (12,923.93) 2,691.33

Otros Gastos Presupuestales no Asociados (4,450,350.25)

TOTAL COSTO Y GASTOS (53,769,047.02) (56,406,938.54)

RESULTADOS DEL EJERCICIO SUPERAVIT(DEFICIT) 7,045,491.97

Elaborar las notas que explican las diferencias encontradas.


